
        
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/14-01/01 
URBROJ: 2211/03-14/10 
Trgovišće, 14. svibnja 2014. 
 

Temeljem članaka 4. Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Hrašćina 
(www.opcina-hrascina.hr) i članka 21. Statuta Općine Hrašćina (Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije 18/09), Općinsko vijeće na svojoj 7. sjednici, održanoj dana 14. svibnja 
2014. godine, donosi 
 
 

ODLUK U  
o dodjeli javnih priznanja Općine Hrašćina za 2014. godinu 

 
 

Članak 1. 
Plaketa Općine Hrašćina dodjeljuje se za uspješnu suradnju i doprinos u razvoju 

Općine Hrašćina: 
a) Ženskoj natjecateljskoj „A“ ekipi DVD-a Hraščina-Trgovišče 
b) Folklornoj sekciji KUD-a „METEOR“, odrasli  
c) Dragutinu Zajec, dr. med. 
d) Željku Zozoli 
e) Ivanki Hublin 

 
Članak 2. 

Javno priznanje iz članka 1. ove Odluke čini pismena Plaketa. 
 

Članak 3. 
Javna priznanja dodijelit će se povodom obilježavanja Dana Općine Hrašćina na 

svečanoj sjednici Općinskog vijeća u petak 23. svibnja 2014. godine.   
 

Članak 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na službenoj web stranici 

Općine (www.opcina-hrascina.hr). 
 

      Predsjednica 
    Općinskog vijeća 
   Ljubica Mikulčić, v.r. 


